KH／KT／KR-88形
F-4
白
熱
式
表
示
灯

　❖ 形式の構成
	※1
●	色フィルタの形式構成
	 ▼FL-88H-1	 ▼FL-88H-2
重量：2.5g
▼	NP-88H
記名板の大きさ　   31.3+0
- 0.2×64.8+0
- 0.2mm
彫刻可能スペース　31×64mm（１灯用）
記名板の厚さ　     1.0mm
●	記名板
フィルタの厚さ　1.0mm
	※2 	※3
   略 号    　形　状           照光面積
  88H        平　形        32.5×67mm
  88N        傾斜形
  略 号   照光面分割数
    1         １灯用
    2         ２灯用
FL‐88H‐※3		‐
　  には C（透明）、R（赤）、G（緑）、O（橙）を記入してください。
※5
  略 号 フィルタ色
			HW		＊ 乳白
	 HR 赤
	 HG 緑
	 HO 橙
（白熱球仕様）
（LED球仕様）